
Конкурсная комиссия по проведению конкурса  
по отбору кандидатур на должность  

Главы муниципального образования «Федорогорское» 
____________________________________________________________________ 

 
П Р О Т О К О Л  

итогового заседания 
 

от 03 сентября 2019 г. 
 

                                                       № 1 
 

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ: 
 

О представлении кандидатов в Совет депутатов МО «Федорогорское» для 
избрания на должность Главы муниципального образования «Федорогорское». 

 
Число членов конкурсной комиссии 6 

Число членов конкурсной комиссии, присутствующих на заседании 6 

Число кандидатов, подавших заявление на участие в конкурсе 3 

Число кандидатов, отказавшихся от участия в конкурсе - 

Число кандидатов, не допущенных к конкурсу - 

Число кандидатов, допущенных к конкурсу                                                   3  

 
Результаты открытого голосования по отбору кандидатур из числа 

кандидатов, принявших участие в заседании конкурсной комиссии: 
 

Ф.И.О. кандидата Число голосов 
Задорожная Жанна Вячеславовна «за» -6 
Кузнецова Оксана Владимировна «за» -6 
Сысоева Анна Витальевна  «против» -6 

 
В соответствии с пунктом 6.5  Положения о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования 
"Федорогорское", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 
образования «Федорогорское» от 07.07.2016 № 115, конкурсная комиссия  
р е ш и л а: 

 
 
Представить в Совет депутатов муниципального образования 

«Федорогорское»  кандидатуры Задорожной Жанны Вячеславовны, Кузнецовой 



2 
 

 

Оксаны Владимировны для избрания на должность Главы муниципального 
образования «Федорогорское». 
 

 
Председатель 
конкурсной комиссии       _________________     / А.С. Заседателева / 
 
Заместитель председателя      ___________________ /Н.В. Борисова / 
  
Секретарь         ___________________ /В.Е. Кривошеева / 
 
Члены конкурсной комиссии: 
                                                       ___________________ /С.Н. Тепляков / 
       
                                                       ___________________ /Н.Г. Попов / 
       
                                                       __________________            /М.Е. Махова / 
       
                                                       __________________            /О.Н. Ферина/ 
 
       
 
  


	ПРОТОКОЛ
	В соответствии с пунктом 6.5  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования "Федорогорское", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Федорогорское» от 07.07.2016 ...
	р е ш и л а:

